

**Jakobsmuschelterriner 500g/St**
**Art.-Nr. 880012**
**Zusammensetzung :**

frische pasteurisierte Sahne (40% F.E., Verdickungsmittel: E407), Fisch, Jakobsmuscheln [Aequipecten opercularis] (19%), Eier, Räucherlachs [Salmo salar], frische Lachs [Salmo salar], Gewürze (Eiweisspulver, Dextrose, Schweinegelatine, Stabilisatoren: E450-E451, Salz, Gewürze und aromatische Pflanze, Zucker, Fischfond (Salz, Dextrose, Maismaltodextrin, Hefeextrakt, Zucker, Fisch, Pflanzenextrakt von Gewürze und aromatische Pflanze (Sellerie), Garnelenextrakt, Antioxidans: E392, Sonnenblumenöl, Trennmittel: E551)), Gelee (Wasser, Schweinegelatine, Dextrose, Salz, Verdickungsmittel: E407, Farbstoff : E150c, natürliche Aromen, Trennmittel: E551), Kerbel (1,9%), Fischfond, Salz, Pfeffer, Petersilie.

Enthält: Milch und Molkereiprodukte, Eier, Krustentiere, Fisch, Sellerie.

Wird hergestellt in einer Werkstätte wo man Gluten, Krustentiere, Eier, Fisch, Erdnüssen, Soja, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Mollusken, Sulfit und Senf verwendet.

**Allergènes, allergenen :**

	Présent dans Aanwezig in het	
	le produit product	l'usine bedrijf
Céréales contenant du gluten <sup>1</sup> , et produits à base de ces céréales. <i>Glutenhoudende granen en derivaten</i>		x
Crustacés et produits à base de crustacés. <i>Schaaldieren en derivaten</i>	x	x
Oeufs et produits à base d'oeufs. <i>Eieren en derivaten</i>	x	x
Poissons et produits à base de poissons. <i>Vis en derivaten</i>	x	x
Arachides et produits à base d'arachides. <i>Aardnoten en derivaten</i>		x
Soja et produits à base de soja. <i>Soja en derivaten</i>		x
Lait et produits à base de lait (y compris le lactose). <i>Melk en derivaten (inclusief lactose)</i>	x	x
Fruits à coque <sup>2</sup> et produits à base de ces fruits. <i>Schaalvruchten en derivaten</i>		x
Céleri et produits à base de céleri. <i>Selderij en derivaten</i>	x	x
Mollusques et produits à base de mollusque. <i>Weekdieren en derivaten</i>		x
Moutarde et produits à base de moutarde. <i>Mosterd en derivaten</i>		x

Graines de sésame et produits à base de graines de sésame. <i>Sesamzaad en derivaten</i>		
Anhydride sulfureux et sulfites <sup>3</sup> . <i>Zwavel dioxide en sulfieten (E220 tot E228)</i>		<b>x</b>
Lupin et produits à base de lupin. <i>Lupine en derivaten</i>		

**Seeve-Fleisch Vertriebs GmbH**

Vor dem Haßel 19, D-21438 Brackel  
Tel. +49-4185-58220  
Fax. +49-4185-582258  
www.seeve.de - info@seeve.de

**Geschäftsführer**

Ingemar Schmunk, Karsten Witt  
Amtsgericht Lüneburg, HR B Nr. 110212  
UST-Ident-Nr. DE 116820548  
EG-Zulassung DE-NI 10047-EG

**Bankverbindung Deutschland**

Volksbank Nordheide - BIC GENODEF1NBU  
IBAN DE40 24060300 4770023800  
Postbank Hamburg - BIC PBNKDEFF  
IBAN DE68 20010020 0568163205

**Bankverbindung Österreich**

Raiffeisenbank Salzburg  
BIC RVSAAT2S  
IBAN AT29 35000000 16018079